
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT Kraków, 09.03.2017r.

Sprawa nr: DZP-271-135/17
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.

z 2015 r. póz. 2164 ze zm.), pn. „Sukcesywna dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku - część 2 ", ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr

33324-2017 w dniu 2017-02-28

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.03.2017 r. do godz. 9:30 złożono l ofertę:

Wartość szacunkowa/

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę
w łącznej wysokości:

46 004,98 zł brutto
Słownie: czterdzieści sześć tysięcy cztery złote dziewięćdziesiąt osiem
groszy

42 597,20 zł netto

Oferent nr l

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ANMAR Sp. z o.o. SP. K.
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
tel/fax: (032) 780 65 31, tel/fax: (032) 780 32 79,tel/fax: (032) 327 16 96
maił: biuro@anmar.tvchy.pl
NIP 646-25-38-085, REGON 277716590; KRS: 0000421016

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od momentu złożenia zamówienia
(w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo
wolnych od pracy, w godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 37 583,40 zł netto
40 590,09 zł brutto

1. Do dnia 15 marca 2018r. lub do wyczerpania przewidywanych ilości Towaru będącego
przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia cząstkowego : 2 dni.
3. Termin płatności: przelew 30 dni.
Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia jego dostawy

DY
Uniwersyteckiej atologicznej

Marek ISzwarczyński




